
1

PREFECTURE REGION ILE
DE FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°IDF-038-2018-02

PUBLIÉ LE 26 FÉVRIER 2018



Sommaire

Agence régionale de santé
IDF-2018-02-16-003 - ARRETE N° DOS- 18-437
Portant agrément du conseiller

scientifique
de l’institut de formation en psychomotricien
de l’Institut Supérieur de

Rééducation Psychomotrice (ISRP)
de Paris
Siège : 25, rue Ginoux
75015 PARIS (2

pages) Page 4

IDF-2018-02-16-004 - ARRETE N° DOS- 18-438
Portant agrément d’un Centre

d’Enseignement des Soins d’Urgence (CESU) au sein du
centre hospitalo-universitaire

Henri Mondor situé 51, avenue du maréchal De Lattre de
Tassigny à Créteil (94000) (2

pages) Page 7

IDF-2018-02-21-041 - Décision n°18-433 renouvelant l'autorisation de faire fonctionner un

dépôt de sang au profit de l'Hôpital Foch (3 pages) Page 10

IDF-2018-02-21-040 - Décision n°18-435 renouvelant, au profit de l'Hopital Saint

Antoine, l'autorisation de prélèvement de souches hématopoïétiques issues de la moelle

osseuse autologues et allogéniques  (2 pages) Page 14

Direction régionale et interdépartementale de l'alimentation, de l'agriculture et de la
forêt

IDF-2018-02-26-001 - Arrêté relatif à l'agrément d'un lieu d'inspection à destination pour

l'importation de végétaux, de produits végétaux et d'autres objets mentionnés à l'annexe V

partie B de l'arrêté ministériel du 24 mai 2006 modifié. (2 pages) Page 17

Etablissement public foncier Ile-de-France
IDF-2018-02-02-025 -  Décision de préemption n°1800018, lots n° 490.581, 490.579,

490.479; parcelle cadastrée AK n° 152,156,226; AL 18 à AL 20,23,25,37,39,45 à

52,64,68; AM 6,11 à 14,23 à 27, 30,59 à 70, sise 5 rue  Lavoisier à GRIGNY (91) (30

pages) Page 20

IDF-2018-02-01-011 - Décision de préemption n°1800014,lots n°240.145 d' un immeuble,

parcelle cadastrée AK 152 à AM 70, sise 4 square Surcouf  à GRIGNY (91) (27 pages) Page 51

IDF-2018-02-02-023 - Décision de préemption n°1800015,lots n° 260.563, 260.429 d'un

immeuble, parcelle cadastrée AK 152 à AM 70, sise 5 square Surcouf à GRIGNY (91)  (28

pages) Page 79

IDF-2018-02-02-024 - Décision de préemption n°1800017,lots

n°150.037,150.015,150.314, parcelle cadastrée AK n° 152,156,226; AL18 à AL

20,23,25,37,39,45 à 52, 64,68; AM n° 6,11 à 14,23 à 27,30,59 à 70, sise 14 rue Massena à

GRIGNY (91)  (19 pages) Page 108

IDF-2018-01-09-012 - Décision de préemption n°180002,lots n° 150.162,

150.140,150.397, parcelle cadastrée section AK152 à AM 70
, sise 8 rue Massena à

GRIGNY (91)  (28 pages) Page 128

IDF-2018-02-17-008 - Décision de préemption n°1800024, Lot n° 250.038 et lot

n°250.007, parcelle cadastrée Section AK n°152 à AM n° 70, sise 8 square Surcouf à

GRIGNY (91)  (20 pages) Page 157

2



IDF-2018-02-16-006 - Décision de préemption n°1800025, lots n°480.565, 480.563,

480.459 d'un immeuble,  parcelle cadastrée AK 152 à AM 70 , sis 2 rue Lavoisier à

GRIGNY (91)  (19 pages) Page 178

IDF-2018-02-17-010 - Décision de préemption n°1800026, lots n°180.214, 610.057,

180.192, parcelle cadastrée AK 152 à AM 70, sise 6 rue Lefebvre à  GRIGNY (91)  (24

pages) Page 198

IDF-2018-02-16-005 - Décision de préemption n°1800027, lot n° 300.080 d'un immeuble,

parcelle cadastrée AK 152 à AM 70 et des parties communes y afférentes, sise 12 avenue

des Sablons à GRIGNY (91) (14 pages) Page 223

IDF-2018-02-17-009 - Décision de préemption n°1800028,lots n° 480.231, 480.057,

480.688 d' un immeuble, parcelle cadastrée AK 152 à AM 70, sise 10 rue Lavoisier à

GRIGNY (91)  (25 pages) Page 238

3



Agence régionale de santé

IDF-2018-02-16-003

ARRETE N° DOS- 18-437

Portant agrément du conseiller scientifique

de l’institut de formation en psychomotricien

de l’Institut Supérieur de Rééducation Psychomotrice

(ISRP)

de Paris

Siège : 25, rue Ginoux

75015 PARIS

Agence régionale de santé - IDF-2018-02-16-003 - ARRETE N° DOS- 18-437
Portant agrément du conseiller scientifique
de l’institut de formation en psychomotricien
de l’Institut Supérieur de Rééducation Psychomotrice (ISRP)
de Paris
Siège : 25, rue Ginoux
75015 PARIS

4



 
 

 
 

 

 35 rue de la Gare   Millénaire 2    – 75935 – Paris Cedex 19 
Standard : 01 44 02 00 00 
www.ars.iledefrance.sante.fr 
 

 
 
 
 
 
 
Service émetteur :  
DOS/Pôle Ressources humaines en santé 
Département des formations des professionnels de santé  
Service des formations paramédicales 
 

 
 

ARRETE N° DOS- 18-437 
 

Portant agrément du conseiller scientifique 
de l’institut de formation en psychomotricien 

de l’Institut Supérieur de Rééducation Psychomotric e (ISRP)  
de Paris 

Siège : 25, rue Ginoux 
75015 PARIS 

 
 

Le Directeur général de l’Agence régionale de santé Ile-de-France 
 
 
Vu  le code de la santé publique, et notamment son article D 4332-7 ; 
 
Vu le décret n°74-112 du 15 février 1974 modifié portant création du diplôme d’Etat de 
psychomotricien ; 
 

  Vu le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des agences régionales de santé ;  
 
Vu le décret du 1er juillet 2015 portant nomination de Monsieur Christophe DEVYS, conseiller 
d’Etat, Directeur général de l’Agence régionale de santé Ile-de-France à compter du 17 août 
2015 ; 
 
Vu l’arrêté du 7 avril 1998 modifié relatif aux études préparatoires au diplôme d’Etat de 
Psychomotricien ; 
 
Vu l’arrêté du 19 janvier 2011 modifiant l’arrêté du 30 décembre 1975 relatif aux conditions de 
fonctionnement et d’agrément des centres de formation au diplôme d’Etat de psycho-
rééducateur ; 
 
Vu l’arrêté n° DS -2018/1 du 08 janvier 2018 portant délégation de signature du Directeur 
général de l’Agence régionale de santé Ile-de-France ; 
 
Instruction DGOS/RH1 n°2010-228 du 11 juin 2010 relative à la répartition des missions 
relatives à la formation initiale et à l’exercice des professionnels de santé et de certaines 
missions relevant de la fonction publique hospitalière, dans le cadre des agences régionales de 
santé et des directions régionales de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale 
 
Vu l’avis émis par le conseil technique de l’Institut de formation en Psychomotricien de l’Institut 
Supérieur de Rééducation Psychomotrice (ISRP), lors de sa séance du 11 avril 2017, sur la 
proposition de nomination de Monsieur le docteur Fabrice DE SAINTE MAREVILLE en qualité 
de conseiller scientifique ; 

Agence régionale de santé - IDF-2018-02-16-003 - ARRETE N° DOS- 18-437
Portant agrément du conseiller scientifique
de l’institut de formation en psychomotricien
de l’Institut Supérieur de Rééducation Psychomotrice (ISRP)
de Paris
Siège : 25, rue Ginoux
75015 PARIS

5



 

 
 

Vu la demande présentée le 04 décembre 2017 par le directeur de l’Institut de formation en 
Psychomotricien de l’Institut Supérieur de Rééducation Psychomotrice (ISRP) de Paris, siège : 
25 rue Ginoux 75015 Paris, en vue de l’agrément de Monsieur le docteur Fabrice DE SAINTE 
MAREVILLE en qualité de conseiller scientifique de l’Institut de Formation ; 
 
Sur proposition du directeur de l’offre de soins ; 
 

 
 

 
ARRETE 

 
 
 
Article 1  : Monsieur le docteur Fabrice DE SAINTE MAREVILLE est agréé en qualité de 
conseiller scientifique de l’Institut de formation en Psychomotricien de l’Institut Supérieur de 
Rééducation Psychomotrice (ISRP) de Paris, siège : 25 rue Ginoux 75015 Paris. 
 
 
Article 2  : Le Directeur de l’offre de soins est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera 
publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 
 
 
 

Fait à Paris, le 16 février 2018 
 

       
Pour le Directeur général  

      de l’Agence régionale de santé Ile-de-France, 
      et par délégation, 

Le Directeur de l’offre de soins 
       

       
 
      Didier JAFFRE 

 
 
 

  

Agence régionale de santé - IDF-2018-02-16-003 - ARRETE N° DOS- 18-437
Portant agrément du conseiller scientifique
de l’institut de formation en psychomotricien
de l’Institut Supérieur de Rééducation Psychomotrice (ISRP)
de Paris
Siège : 25, rue Ginoux
75015 PARIS

6



Agence régionale de santé

IDF-2018-02-16-004

ARRETE N° DOS- 18-438

Portant agrément d’un Centre d’Enseignement des Soins

d’Urgence (CESU) au sein du

centre hospitalo-universitaire Henri Mondor situé 51,

avenue du maréchal De Lattre de

Tassigny à Créteil (94000)

Agence régionale de santé - IDF-2018-02-16-004 - ARRETE N° DOS- 18-438
Portant agrément d’un Centre d’Enseignement des Soins d’Urgence (CESU) au sein du
centre hospitalo-universitaire Henri Mondor situé 51, avenue du maréchal De Lattre de
Tassigny à Créteil (94000)

7



 
 

 
 

 

 35 rue de la Gare   Millénaire 2    – 75935 – Paris Cedex 19 
Standard : 01 44 02 00 00 
www.ars.iledefrance.sante.fr 
 

 
 
 
 
 
Service émetteur :  
DOS/Pôle Ressources humaines en santé 
Département des formations des professionnels de santé  
Service des formations paramédicales 

 
 

 
ARRETE N° DOS- 18-438 

 
 

Portant agrément d’un Centre d’Enseignement des Soi ns d’Urgence (CESU) au sein du 
centre hospitalo-universitaire Henri Mondor  situé 51, avenue du maréchal De Lattre de 

Tassigny à Créteil (94000) 
 

 
Le Directeur général de l’Agence régionale de santé Ile-de-France, 

 
 
 
Vu  le code de la santé publique, et notamment ses articles D 6311-17 et D 6311-19 ; 
 

  Vu le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des agences régionales de santé ;  
 
Vu le décret n° 2012-565 du 24 avril 2012 relatif à la commission nationale des formations aux 
soins d’urgence en situation sanitaire normale et exceptionnelle et aux centres d’enseignement 
des soins d’urgence ; 
 
Vu le décret du 1er juillet 2015 portant nomination de Monsieur Christophe DEVYS, conseiller 
d’Etat, Directeur général de l’Agence régionale de santé Ile-de-France à compter du  
17 août 2015 ; 
 
Vu l’arrêté du 24 avril 2012 relatif à la Commission nationale des formations aux soins 
d’urgence en situation sanitaire normale et exceptionnelle et au fonctionnement des centres 
d’enseignement des soins d’urgence (CESU) ; 
 
Vu l’arrêté n° DS - 2018/1 du 8 janvier 2018 portant délégation de signature du Directeur 
général de l’Agence régionale de santé Ile-de-France ; 
 
Vu la demande présentée le 30 Janvier 2018 par le centre hospitalo-universitaire Henri Mondor 
situé 51, avenue du maréchal De Lattre de Tassigny à Créteil (94000) en vue de l’agrément du 
centre d’enseignement des soins d’urgence ; 
 
Sur proposition du directeur de l’offre de soins ; 
 
 

ARRÊTE 
 
Article 1  : Le Centre d’enseignement des soins d’urgence (CESU) du centre hospitalo-
universitaire Henri Mondor situé 51, avenue du maréchal De Lattre de Tassigny à Créteil 
(94000) est agréé. 
 
 

Agence régionale de santé - IDF-2018-02-16-004 - ARRETE N° DOS- 18-438
Portant agrément d’un Centre d’Enseignement des Soins d’Urgence (CESU) au sein du
centre hospitalo-universitaire Henri Mondor situé 51, avenue du maréchal De Lattre de
Tassigny à Créteil (94000)

8



 

 
 

Cette autorisation est valable cinq ans à compter de la date de sa notification. 

Article 2  : Le Directeur de l’offre de soins est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera 
publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 
 
 
 

Fait à Paris, le 16 février 2018 
 

      Pour le Directeur général  
      de l’Agence régionale de santé Ile-de-France, 
      et par délégation, 

Le Directeur de l’offre de soins 
 

       
 
      Didier JAFFRE 
 
 

  

Agence régionale de santé - IDF-2018-02-16-004 - ARRETE N° DOS- 18-438
Portant agrément d’un Centre d’Enseignement des Soins d’Urgence (CESU) au sein du
centre hospitalo-universitaire Henri Mondor situé 51, avenue du maréchal De Lattre de
Tassigny à Créteil (94000)

9



Agence régionale de santé

IDF-2018-02-21-041

Décision n°18-433 renouvelant l'autorisation de faire

fonctionner un dépôt de sang au profit de l'Hôpital Foch

Agence régionale de santé - IDF-2018-02-21-041 - Décision n°18-433 renouvelant l'autorisation de faire fonctionner un dépôt de sang au profit de l'Hôpital Foch 10



 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

AGENCE REGIONALE DE SANTE ILE-DE-FRANCE 

DECISION N°18-433 
 

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE ILE-DE-FRANCE 
 
 

VU le code de santé publique, titre II, livre II de la première partie et notamment ses 
articles L.1221-10, R.1221-19 à 21, 1221-36 à 52 et R.1222-23 ; 
 

VU le décret du 1er juillet 2015 nommant Monsieur Christophe DEVYS, conseiller d’Etat, 
Directeur général de l’Agence régionale de santé Ile-de-France ; 
 

VU  le décret n°2007-1324 du 7 septembre 2007 relatif aux dépôts de sang et modifiant le 
code de la santé publique (dispositions réglementaires) ; 
 

VU l’arrêté ministériel du 24 avril 2002 portant homologation du règlement relatif aux 
bonnes pratiques de transport des prélèvements, produits et échantillons issus du sang 
humain ; 
 

VU l’arrêté ministériel du 26 avril 2002 modifiant l’arrêté du 26 novembre 1999 relatif à la 
bonne exécution des analyses de biologie médicale ; 
 

VU la décision du directeur général de l’Agence française de Sécurité sanitaire des 
produits de santé du 6 novembre 2006 définissant les principes de bonnes pratiques 
prévus à l’article L 1223-3 du code de la santé publique ; 
 

VU l’arrêté ministériel du 30 octobre 2007 relatif aux conditions d’autorisations des dépôts 
de sang pris en application des articles R.1221-20-1 et R.1221-20-3 ; 
 

VU l’arrêté ministériel du 30 octobre 2007 fixant le modèle type de convention entre un 
établissement de santé et l’établissement de transfusion sanguine référent pour 
l’établissement d’un dépôt de sang ; 
 

VU l’arrêté ministériel du 30 octobre 2007 fixant la liste des matériels des dépôts de sang 
prévue à l’article R.2221-20-4 ; 
 

VU l’arrêté ministériel du 3 décembre 2007 relatif aux qualifications de certains personnels 
des dépôts de sang ; 
 

VU 
 
 
VU 
 
 
VU 

l’arrêté ministériel du 16 décembre 2008 portant homologation du cahier des charges 
de la formation des personnels des dépôts de sang ; 
 
l’arrêté ministériel du 24 juillet 2012 relatif au schéma d’organisation de la transfusion 
sanguine de l’Ile-de-France ; 
 
l’arrêté ministériel du 9 juin 2017 portant prolongation de la durée d’autorisation des 
schémas d’organisation de la transfusion sanguine ; 
 
 

Agence régionale de santé - IDF-2018-02-21-041 - Décision n°18-433 renouvelant l'autorisation de faire fonctionner un dépôt de sang au profit de l'Hôpital Foch 11



 

Page 2 sur 3 
 

 
VU 
 
 
 
VU 

 
l’arrêté ministériel du 26 décembre 2017 fixant le schéma directeur national de la 
transfusion sanguine pris en application de l’artL.1222-15 du code de la santé 
publique ; 
 
la demande en date du 16 novembre 2017 du directeur de l’Hôpital Foch, 40 rue Worth 
92150 Suresnes, sollicitant le renouvellement d’autorisation du dépôt de sang, 
reconnue complète le 23 janvier 2018 ; 
 

VU 
 
 

la convention établie entre l’établissement de santé et l’EFS d’Ile-de-France le  
10 novembre 2017 ;  
 

VU l’avis technique favorable du coordonnateur régional d’hémovigilance du  
23 janvier 2018 ;  

 
 

DECIDE 
  

 
ARTICLE 1er : L’autorisation de faire fonctionner un dépôt de sang, accordée par le 

Directeur général de l’Agence Régionale de santé Ile de France par décision 
n°13-120 du 22 mars 2013, est renouvelée à compter du 21 mars 2018 au 
profit de l’Hôpital Foch 40 rue Worth 92150 Suresnes.  
 
 

ARTICLE 2 : Dans le cadre de cette autorisation, l’Hôpital Foch  exerce, dans le strict 
respect de la convention le liant à l’Etablissement français du sang  Ile-de-
France, une activité de dépôt de délivrance au sens de l’article D1221-20 du 
code de la santé publique, à savoir la conservation de concentrés de 
globules rouges, de plasmas thérapeutiques et de concentrés de plaquettes 
distribués par  l’établissement de transfusion sanguine référent (site 
transfusionnel de Versailles) pour les délivrer à des patients hospitalisés 
dans l’établissement de santé. 
 
 

ARTICLE 3 Conformément à l’article R1233-2 du code de la santé publique, cette 
autorisation est délivrée pour une durée de 5 ans. La prochaine demande de 
renouvellement d’autorisation sera adressée au Directeur général de 
l’Agence régionale de santé quatre mois avant la date d’expiration de la 
présente autorisation. 
 
 

ARTICLE 4 La convention établie avec l’EFS Ile-de-France prend effet dès signature de 
la décision. 
 
 

ARTICLE 5 Cette autorisation est subordonnée au respect des engagements pris par le 
directeur d’établissement.  
 
 

ARTICLE 6 Toute modification relative à un changement de catégorie de dépôt ou un 
changement de locaux est soumise à autorisation et demande écrite de 
l’établissement. Les modifications relatives au changement de responsable 
du dépôt ou du matériel sont soumises à déclaration, au plus tard dans le 
mois suivant les modifications. 

Agence régionale de santé - IDF-2018-02-21-041 - Décision n°18-433 renouvelant l'autorisation de faire fonctionner un dépôt de sang au profit de l'Hôpital Foch 12



 

Page 3 sur 3 
 

 
 
 
 

ARTICLE 7 Un recours hiérarchique contre cette décision peut, dans les deux mois de 
sa notification, être formé par tout intéressé auprès de la Ministre des 
Solidarités et de la santé. Ce recours hiérarchique ne constitue pas un 
préalable obligatoire au recours contentieux, qui peut être formé devant le 
tribunal administratif dans les deux mois suivant la notification de la présente 
décision. Un recours gracieux peut également être formulé dans les deux 
mois suivant la notification de cette décision.  
 
 

ARTICLE 8 La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs de la 
région Ile-de-France et transmise à l’Hôpital Foch 40 rue Worth 92150 
Suresnes, à l’Etablissement Français du Sang Ile-de-France et au 
coordonnateur régional d’hémovigilance d’Ile-de-France. 
 

 
 
 
 
 
Fait à Paris le 21 février 2018 
 
Le Directeur général 
de l’Agence régionale de santé  
Ile-de-France 

 
 

 
 

Christophe DEVYS 

 

Agence régionale de santé - IDF-2018-02-21-041 - Décision n°18-433 renouvelant l'autorisation de faire fonctionner un dépôt de sang au profit de l'Hôpital Foch 13



Agence régionale de santé

IDF-2018-02-21-040

Décision n°18-435 renouvelant, au profit de l'Hopital Saint

Antoine, l'autorisation de prélèvement de souches

hématopoïétiques issues de la moelle osseuse autologues et

allogéniques 

Agence régionale de santé - IDF-2018-02-21-040 - Décision n°18-435 renouvelant, au profit de l'Hopital Saint Antoine, l'autorisation de prélèvement de souches
hématopoïétiques issues de la moelle osseuse autologues et allogéniques 14



 

 

Ile-de-France 

 

AGENCE REGIONALE DE SANTE ILE-DE-FRANCE 

DECISION N°18-435 

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE ILE-DE-FRANCE 

 

VU 
 
 
VU 

la loi n°2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l’hôpital et relative aux patients, 
à la santé et aux territoires ; et notamment les articles 118 et 131 ; 
 
le décret du 1er juillet 2015 nommant Monsieur Christophe DEVYS, conseiller d’Etat, 

Directeur général de l’Agence régionale de santé Ile-de-France ;  

VU l’ordonnance n°2010-177 dite de coordination et le décret n°2010-344 du 31 mars 2010 
tirant les conséquences, au niveau réglementaire, de l’intervention de ladite loi ; 
 

VU le code de la santé publique et notamment les articles L1242-1 R1242-8 et suivants ; 
 

VU la circulaire n°DGS/DHOS/PP4/O4/2010/17 du 18 janvier 2010 relative aux modalités 
d'application de l'arrêté fixant le contenu du dossier accompagnant la demande 
d'autorisation ou la demande de renouvellement d'autorisation d'effectuer des 
prélèvements de cellules à des fins thérapeutiques ; 
 

VU l’arrêté ministériel du 14 septembre 2009 relatif au modèle de dossier de demande 
d’autorisation d’effectuer l’activité de prélèvement de cellules à des fins 
thérapeutiques ;  
 

VU la demande présentée le 29 septembre 2017 par l’hôpital Saint Antoine 184 rue du 
faubourg Saint Antoine 75012 Paris, en vue d’obtenir le renouvellement de 
l’autorisation d’exercer l’activité de prélèvements de cellules souches 
hématopoïétiques issues de moelle osseuse autologues et allogéniques ; 
 

VU l’avis favorable de l’Agence de la biomédecine en date du 15 février 2018 ; 
 

 

 

CONSIDERANT que les conditions techniques de fonctionnement réglementaires applicables à 
l’activité de prélèvements de cellules souches hématopoïétiques issues de 
moelle osseuse autologues et allogéniques, sont respectées ; 
 
 

CONSIDERANT que les praticiens dévolus à cette activité sont expérimentés en hématologie 
et l’activité fait l’objet de procédures claires n’appelant aucun commentaire ; 
 

  

Agence régionale de santé - IDF-2018-02-21-040 - Décision n°18-435 renouvelant, au profit de l'Hopital Saint Antoine, l'autorisation de prélèvement de souches
hématopoïétiques issues de la moelle osseuse autologues et allogéniques 15



 

 

CONSIDERANT 
 
 
CONSIDERANT 

que le circuit de gestion des donneurs adultes est décrit et n’appelle pas de 
commentaire ; 
 
que les modalités de prélèvements ainsi que l’articulation avec le laboratoire 
de thérapie cellulaire sont décrites ;  

  
  

 

DECIDE 

 

ARTICLE 1er : 
 
 
 
 

L’autorisation de prélèvements de cellules souches hématopoïétiques issues 
de moelle osseuse autologues et allogéniques, est renouvelée au profit de 
l’hôpital Saint Antoine 184 rue du faubourg Saint Antoine 75012 Paris. 
 

ARTICLE 2 : La présente autorisation est délivrée pour une période de 5 ans à compter du 
29 avril 2018. La prochaine demande de renouvellement d’autorisation sera 
adressée au Directeur général de l’Agence régionale de santé sept mois avant 
la date d’expiration de la présente autorisation. 

 
ARTICLE 3 : Un recours hiérarchique contre cette décision peut, dans les deux mois de sa 

notification, être formé par tout intéressé auprès de la ministre des Solidarités 
et de la Santé. Ce recours hiérarchique ne constitue pas un préalable 
obligatoire au recours contentieux, qui peut être formé devant le tribunal 
administratif dans les deux mois suivant la notification de la présente décision. 

 
ARTICLE 4 : Les Directeurs et les Délégués départementaux de l’Agence régionale de 

santé Ile-de-France sont chargés, chacun en ce qui les concerne, de 
l'exécution de la présente décision, qui sera publiée au recueil des actes 
administratifs de la préfecture de région Ile-de-France. 

       

 

 

Fait à Paris le 21 février 2018 

 

Le Directeur général 

de l’Agence régionale de santé  

Ile-de-France 

 

 
 

Christophe DEVYS 

Agence régionale de santé - IDF-2018-02-21-040 - Décision n°18-435 renouvelant, au profit de l'Hopital Saint Antoine, l'autorisation de prélèvement de souches
hématopoïétiques issues de la moelle osseuse autologues et allogéniques 16



Direction régionale et interdépartementale de

l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt

IDF-2018-02-26-001

Arrêté relatif à l'agrément d'un lieu d'inspection à

destination pour l'importation de végétaux, de produits

végétaux et d'autres objets mentionnés à l'annexe V partie

B de l'arrêté ministériel du 24 mai 2006 modifié.

Direction régionale et interdépartementale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt - IDF-2018-02-26-001 - Arrêté relatif à l'agrément d'un lieu d'inspection
à destination pour l'importation de végétaux, de produits végétaux et d'autres objets mentionnés à l'annexe V partie B de l'arrêté ministériel du 24 mai 2006
modifié.

17



r
Liberté Egaitté Fia ternieS

RÉPuaUQUE FRANÇAISE

PRÉFET DE LA RÉGION D’iLE-DE-FRANCE

ARRETE n° 2018-

Relatif à l’agrément d’un lieu d’inspection à destination pour l’importation de végétaux, de produits
végétaux et d’autres objets mentionnés à l’annexe V partie B de l’arrêté ministériel du 24 mai 2006

modifié

LA DIRECTRICE REGIONALE ET INTERDEPARTEMENTALE DE L’ALIMENTATION,
DE L’AGRICULTURE ET DE LA FORET,

Vu le code rural et de la pêche maritime, livre deuxiéme, titre cinquième et notamment ses articles
L. 250-3, L. 251-3 à L. 251-20 et R. 251-2-2,

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation
et à l’action des services de l’Etat dans les régions et les départements,

Vu le décret n°2010-429 du 29 avril 2010 relatif à l’organisation et aux attributions des directions
régionales de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt,

Vu le décret n° 201 0-687 du 24juin 2010 relatif à l’organisation et aux missions des services de
l’Etat dans la région et les départements d’lle-de-France,

Vu le décret du 14juin 2017 portant nomination de M. Michel CADOT, préfet de la région d’île-de
France, préfet de Paris,

Vu l’arrêté du 24 mai 2006 modifié relatif aux exigences sanitaires des végétaux, produits végétaux
et autres objets,

Vu l’arrêté préfectoral n°2017-06-19-010 du 19juin 2017 portant délégation de signature â Mme
Anne BOSSY, directrice régionale et interdépartementale de l’alimentation, de l’agriculture et de la
forêt pour la région Ile-de-France, en matière administrative,

Vu la demande d’agrément d’un lieu d’inspection pour l’importation de végétaux, produits végétaux
et autres objets et le dossier technique déposé par M. et Mme Phung, représentants
l’établissement PHUNG SARL, Pépiniére de Chine, sis à Carrière-sur-Seine,

Vu le courriel du 18 février 2018 du chef de PEC de Rungis/Orly en réponse à la demande de
dérogation de M. et Mme Phung et le résultat de l’inspection réalisée par le SRAUDRIMF le 16
février 2018,

Considérant que l’évaluation du risque ne s’oppose pas à l’importation des bonsaïs par la société
précitée,

ARRÊTE

Article Lieu d’inspection

Le lieu d’inspection à destination est le suivant:

PHUNG SARL, Pépinière de Chine

389, route de Saint Germain

78420 Carriére-sur-Seine

dont la personne responsable est Mme lngrid Phung, est agréé pour les inspections
phytosanitaires de végétaux, de produits végétaux et d’autres objets mentionnés à l’annexe V
partie B de l’arrété du 24 mai 2006 susvisés qui sont importés de pays tiers.

Direction régionale et interdépartementale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt - IDF-2018-02-26-001 - Arrêté relatif à l'agrément d'un lieu d'inspection
à destination pour l'importation de végétaux, de produits végétaux et d'autres objets mentionnés à l'annexe V partie B de l'arrêté ministériel du 24 mai 2006
modifié.

18



Article 2 - validité de l’agrément

L’agrément est donné pour une durée d’un an allant du ?njanvier 2018 au 31 décembre 2018.
Son numéro d’identification est: LIAD-IDF-001.

Article 3 - suspension de l’agrément

L’agrément peut être retiré ou suspendu à tout moment s’il est établi que les conditions qui ont
prévalu à sa délivrance ne sont plus respectées.

Article 4 - révision de l’agrément

L’agrément peut être révisé dans le cas où des modifications notables sont apportées à l’arrêté du
24 mai 2006 susvisé ou si des arguments de nature sanitaire, technique ou économique apportent
de nouveaux éléments sur les conditions de l’inspection phytosanitaire à destination.

Article 5 - voies de recours

Cet arrêté peut être contesté dans les deux mois qui suivent sa notification par recours contentieux
devant le tribunal administratif de Versailles.

Article 6 - exécution

Le préfet, secrétaire général pour les affaires régionales de la préfecture de la région d’Île-de
France, préfecture de Paris, et la directrice régionale et interdépartementale de l’alimentation, de
l’agriculture et de la forêt d’lle-de-France, sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de
l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de
la région d’lle-de-France, préfecture de Paris.

Fait à Cachan, le 2 6 FtV. 2018

Pour le préfet et par délégation,
la directrice régionale et interdépartementale
de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt

d’île-de-France

Anne

Direction régionale et interdépartementale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt - IDF-2018-02-26-001 - Arrêté relatif à l'agrément d'un lieu d'inspection
à destination pour l'importation de végétaux, de produits végétaux et d'autres objets mentionnés à l'annexe V partie B de l'arrêté ministériel du 24 mai 2006
modifié.

19



Etablissement public foncier Ile-de-France

IDF-2018-02-02-025

 Décision de préemption n°1800018, lots n° 490.581,

490.579, 490.479; parcelle cadastrée AK n° 152,156,226;

AL 18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52,64,68; AM 6,11 à

14,23 à 27, 30,59 à 70, sise 5 rue  Lavoisier à GRIGNY

(91)

Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-025 -  Décision de préemption n°1800018, lots n° 490.581, 490.579, 490.479; parcelle cadastrée
AK n° 152,156,226; AL 18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52,64,68; AM 6,11 à 14,23 à 27, 30,59 à 70, sise 5 rue  Lavoisier à GRIGNY (91) 20



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-025 -  Décision de préemption n°1800018, lots n° 490.581, 490.579, 490.479; parcelle cadastrée
AK n° 152,156,226; AL 18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52,64,68; AM 6,11 à 14,23 à 27, 30,59 à 70, sise 5 rue  Lavoisier à GRIGNY (91) 21



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-025 -  Décision de préemption n°1800018, lots n° 490.581, 490.579, 490.479; parcelle cadastrée
AK n° 152,156,226; AL 18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52,64,68; AM 6,11 à 14,23 à 27, 30,59 à 70, sise 5 rue  Lavoisier à GRIGNY (91) 22



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-025 -  Décision de préemption n°1800018, lots n° 490.581, 490.579, 490.479; parcelle cadastrée
AK n° 152,156,226; AL 18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52,64,68; AM 6,11 à 14,23 à 27, 30,59 à 70, sise 5 rue  Lavoisier à GRIGNY (91) 23



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-025 -  Décision de préemption n°1800018, lots n° 490.581, 490.579, 490.479; parcelle cadastrée
AK n° 152,156,226; AL 18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52,64,68; AM 6,11 à 14,23 à 27, 30,59 à 70, sise 5 rue  Lavoisier à GRIGNY (91) 24



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-025 -  Décision de préemption n°1800018, lots n° 490.581, 490.579, 490.479; parcelle cadastrée
AK n° 152,156,226; AL 18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52,64,68; AM 6,11 à 14,23 à 27, 30,59 à 70, sise 5 rue  Lavoisier à GRIGNY (91) 25



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-025 -  Décision de préemption n°1800018, lots n° 490.581, 490.579, 490.479; parcelle cadastrée
AK n° 152,156,226; AL 18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52,64,68; AM 6,11 à 14,23 à 27, 30,59 à 70, sise 5 rue  Lavoisier à GRIGNY (91) 26



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-025 -  Décision de préemption n°1800018, lots n° 490.581, 490.579, 490.479; parcelle cadastrée
AK n° 152,156,226; AL 18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52,64,68; AM 6,11 à 14,23 à 27, 30,59 à 70, sise 5 rue  Lavoisier à GRIGNY (91) 27



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-025 -  Décision de préemption n°1800018, lots n° 490.581, 490.579, 490.479; parcelle cadastrée
AK n° 152,156,226; AL 18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52,64,68; AM 6,11 à 14,23 à 27, 30,59 à 70, sise 5 rue  Lavoisier à GRIGNY (91) 28



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-025 -  Décision de préemption n°1800018, lots n° 490.581, 490.579, 490.479; parcelle cadastrée
AK n° 152,156,226; AL 18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52,64,68; AM 6,11 à 14,23 à 27, 30,59 à 70, sise 5 rue  Lavoisier à GRIGNY (91) 29



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-025 -  Décision de préemption n°1800018, lots n° 490.581, 490.579, 490.479; parcelle cadastrée
AK n° 152,156,226; AL 18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52,64,68; AM 6,11 à 14,23 à 27, 30,59 à 70, sise 5 rue  Lavoisier à GRIGNY (91) 30



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-025 -  Décision de préemption n°1800018, lots n° 490.581, 490.579, 490.479; parcelle cadastrée
AK n° 152,156,226; AL 18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52,64,68; AM 6,11 à 14,23 à 27, 30,59 à 70, sise 5 rue  Lavoisier à GRIGNY (91) 31



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-025 -  Décision de préemption n°1800018, lots n° 490.581, 490.579, 490.479; parcelle cadastrée
AK n° 152,156,226; AL 18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52,64,68; AM 6,11 à 14,23 à 27, 30,59 à 70, sise 5 rue  Lavoisier à GRIGNY (91) 32



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-025 -  Décision de préemption n°1800018, lots n° 490.581, 490.579, 490.479; parcelle cadastrée
AK n° 152,156,226; AL 18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52,64,68; AM 6,11 à 14,23 à 27, 30,59 à 70, sise 5 rue  Lavoisier à GRIGNY (91) 33



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-025 -  Décision de préemption n°1800018, lots n° 490.581, 490.579, 490.479; parcelle cadastrée
AK n° 152,156,226; AL 18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52,64,68; AM 6,11 à 14,23 à 27, 30,59 à 70, sise 5 rue  Lavoisier à GRIGNY (91) 34



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-025 -  Décision de préemption n°1800018, lots n° 490.581, 490.579, 490.479; parcelle cadastrée
AK n° 152,156,226; AL 18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52,64,68; AM 6,11 à 14,23 à 27, 30,59 à 70, sise 5 rue  Lavoisier à GRIGNY (91) 35



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-025 -  Décision de préemption n°1800018, lots n° 490.581, 490.579, 490.479; parcelle cadastrée
AK n° 152,156,226; AL 18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52,64,68; AM 6,11 à 14,23 à 27, 30,59 à 70, sise 5 rue  Lavoisier à GRIGNY (91) 36



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-025 -  Décision de préemption n°1800018, lots n° 490.581, 490.579, 490.479; parcelle cadastrée
AK n° 152,156,226; AL 18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52,64,68; AM 6,11 à 14,23 à 27, 30,59 à 70, sise 5 rue  Lavoisier à GRIGNY (91) 37



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-025 -  Décision de préemption n°1800018, lots n° 490.581, 490.579, 490.479; parcelle cadastrée
AK n° 152,156,226; AL 18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52,64,68; AM 6,11 à 14,23 à 27, 30,59 à 70, sise 5 rue  Lavoisier à GRIGNY (91) 38



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-025 -  Décision de préemption n°1800018, lots n° 490.581, 490.579, 490.479; parcelle cadastrée
AK n° 152,156,226; AL 18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52,64,68; AM 6,11 à 14,23 à 27, 30,59 à 70, sise 5 rue  Lavoisier à GRIGNY (91) 39



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-025 -  Décision de préemption n°1800018, lots n° 490.581, 490.579, 490.479; parcelle cadastrée
AK n° 152,156,226; AL 18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52,64,68; AM 6,11 à 14,23 à 27, 30,59 à 70, sise 5 rue  Lavoisier à GRIGNY (91) 40



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-025 -  Décision de préemption n°1800018, lots n° 490.581, 490.579, 490.479; parcelle cadastrée
AK n° 152,156,226; AL 18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52,64,68; AM 6,11 à 14,23 à 27, 30,59 à 70, sise 5 rue  Lavoisier à GRIGNY (91) 41



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-025 -  Décision de préemption n°1800018, lots n° 490.581, 490.579, 490.479; parcelle cadastrée
AK n° 152,156,226; AL 18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52,64,68; AM 6,11 à 14,23 à 27, 30,59 à 70, sise 5 rue  Lavoisier à GRIGNY (91) 42



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-025 -  Décision de préemption n°1800018, lots n° 490.581, 490.579, 490.479; parcelle cadastrée
AK n° 152,156,226; AL 18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52,64,68; AM 6,11 à 14,23 à 27, 30,59 à 70, sise 5 rue  Lavoisier à GRIGNY (91) 43



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-025 -  Décision de préemption n°1800018, lots n° 490.581, 490.579, 490.479; parcelle cadastrée
AK n° 152,156,226; AL 18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52,64,68; AM 6,11 à 14,23 à 27, 30,59 à 70, sise 5 rue  Lavoisier à GRIGNY (91) 44



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-025 -  Décision de préemption n°1800018, lots n° 490.581, 490.579, 490.479; parcelle cadastrée
AK n° 152,156,226; AL 18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52,64,68; AM 6,11 à 14,23 à 27, 30,59 à 70, sise 5 rue  Lavoisier à GRIGNY (91) 45



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-025 -  Décision de préemption n°1800018, lots n° 490.581, 490.579, 490.479; parcelle cadastrée
AK n° 152,156,226; AL 18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52,64,68; AM 6,11 à 14,23 à 27, 30,59 à 70, sise 5 rue  Lavoisier à GRIGNY (91) 46



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-025 -  Décision de préemption n°1800018, lots n° 490.581, 490.579, 490.479; parcelle cadastrée
AK n° 152,156,226; AL 18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52,64,68; AM 6,11 à 14,23 à 27, 30,59 à 70, sise 5 rue  Lavoisier à GRIGNY (91) 47



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-025 -  Décision de préemption n°1800018, lots n° 490.581, 490.579, 490.479; parcelle cadastrée
AK n° 152,156,226; AL 18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52,64,68; AM 6,11 à 14,23 à 27, 30,59 à 70, sise 5 rue  Lavoisier à GRIGNY (91) 48



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-025 -  Décision de préemption n°1800018, lots n° 490.581, 490.579, 490.479; parcelle cadastrée
AK n° 152,156,226; AL 18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52,64,68; AM 6,11 à 14,23 à 27, 30,59 à 70, sise 5 rue  Lavoisier à GRIGNY (91) 49



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-025 -  Décision de préemption n°1800018, lots n° 490.581, 490.579, 490.479; parcelle cadastrée
AK n° 152,156,226; AL 18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52,64,68; AM 6,11 à 14,23 à 27, 30,59 à 70, sise 5 rue  Lavoisier à GRIGNY (91) 50



Etablissement public foncier Ile-de-France

IDF-2018-02-01-011

Décision de préemption n°1800014,lots n°240.145 d' un

immeuble, parcelle cadastrée AK 152 à AM 70, sise 4

square Surcouf  à GRIGNY (91)

Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-01-011 - Décision de préemption n°1800014,lots n°240.145 d' un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 4 square Surcouf  à GRIGNY (91) 51



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-01-011 - Décision de préemption n°1800014,lots n°240.145 d' un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 4 square Surcouf  à GRIGNY (91) 52



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-01-011 - Décision de préemption n°1800014,lots n°240.145 d' un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 4 square Surcouf  à GRIGNY (91) 53



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-01-011 - Décision de préemption n°1800014,lots n°240.145 d' un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 4 square Surcouf  à GRIGNY (91) 54



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-01-011 - Décision de préemption n°1800014,lots n°240.145 d' un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 4 square Surcouf  à GRIGNY (91) 55



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-01-011 - Décision de préemption n°1800014,lots n°240.145 d' un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 4 square Surcouf  à GRIGNY (91) 56



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-01-011 - Décision de préemption n°1800014,lots n°240.145 d' un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 4 square Surcouf  à GRIGNY (91) 57



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-01-011 - Décision de préemption n°1800014,lots n°240.145 d' un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 4 square Surcouf  à GRIGNY (91) 58



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-01-011 - Décision de préemption n°1800014,lots n°240.145 d' un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 4 square Surcouf  à GRIGNY (91) 59



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-01-011 - Décision de préemption n°1800014,lots n°240.145 d' un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 4 square Surcouf  à GRIGNY (91) 60



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-01-011 - Décision de préemption n°1800014,lots n°240.145 d' un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 4 square Surcouf  à GRIGNY (91) 61



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-01-011 - Décision de préemption n°1800014,lots n°240.145 d' un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 4 square Surcouf  à GRIGNY (91) 62



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-01-011 - Décision de préemption n°1800014,lots n°240.145 d' un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 4 square Surcouf  à GRIGNY (91) 63



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-01-011 - Décision de préemption n°1800014,lots n°240.145 d' un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 4 square Surcouf  à GRIGNY (91) 64



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-01-011 - Décision de préemption n°1800014,lots n°240.145 d' un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 4 square Surcouf  à GRIGNY (91) 65



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-01-011 - Décision de préemption n°1800014,lots n°240.145 d' un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 4 square Surcouf  à GRIGNY (91) 66



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-01-011 - Décision de préemption n°1800014,lots n°240.145 d' un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 4 square Surcouf  à GRIGNY (91) 67



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-01-011 - Décision de préemption n°1800014,lots n°240.145 d' un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 4 square Surcouf  à GRIGNY (91) 68



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-01-011 - Décision de préemption n°1800014,lots n°240.145 d' un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 4 square Surcouf  à GRIGNY (91) 69



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-01-011 - Décision de préemption n°1800014,lots n°240.145 d' un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 4 square Surcouf  à GRIGNY (91) 70



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-01-011 - Décision de préemption n°1800014,lots n°240.145 d' un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 4 square Surcouf  à GRIGNY (91) 71



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-01-011 - Décision de préemption n°1800014,lots n°240.145 d' un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 4 square Surcouf  à GRIGNY (91) 72



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-01-011 - Décision de préemption n°1800014,lots n°240.145 d' un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 4 square Surcouf  à GRIGNY (91) 73



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-01-011 - Décision de préemption n°1800014,lots n°240.145 d' un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 4 square Surcouf  à GRIGNY (91) 74



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-01-011 - Décision de préemption n°1800014,lots n°240.145 d' un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 4 square Surcouf  à GRIGNY (91) 75



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-01-011 - Décision de préemption n°1800014,lots n°240.145 d' un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 4 square Surcouf  à GRIGNY (91) 76



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-01-011 - Décision de préemption n°1800014,lots n°240.145 d' un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 4 square Surcouf  à GRIGNY (91) 77



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-01-011 - Décision de préemption n°1800014,lots n°240.145 d' un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 4 square Surcouf  à GRIGNY (91) 78



Etablissement public foncier Ile-de-France

IDF-2018-02-02-023

Décision de préemption n°1800015,lots n° 260.563,

260.429 d'un immeuble, parcelle cadastrée AK 152 à AM

70, sise 5 square Surcouf à GRIGNY (91) 

Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-023 - Décision de préemption n°1800015,lots n° 260.563, 260.429 d'un immeuble, parcelle
cadastrée AK 152 à AM 70, sise 5 square Surcouf à GRIGNY (91) 79



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-023 - Décision de préemption n°1800015,lots n° 260.563, 260.429 d'un immeuble, parcelle
cadastrée AK 152 à AM 70, sise 5 square Surcouf à GRIGNY (91) 80



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-023 - Décision de préemption n°1800015,lots n° 260.563, 260.429 d'un immeuble, parcelle
cadastrée AK 152 à AM 70, sise 5 square Surcouf à GRIGNY (91) 81



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-023 - Décision de préemption n°1800015,lots n° 260.563, 260.429 d'un immeuble, parcelle
cadastrée AK 152 à AM 70, sise 5 square Surcouf à GRIGNY (91) 82



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-023 - Décision de préemption n°1800015,lots n° 260.563, 260.429 d'un immeuble, parcelle
cadastrée AK 152 à AM 70, sise 5 square Surcouf à GRIGNY (91) 83



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-023 - Décision de préemption n°1800015,lots n° 260.563, 260.429 d'un immeuble, parcelle
cadastrée AK 152 à AM 70, sise 5 square Surcouf à GRIGNY (91) 84



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-023 - Décision de préemption n°1800015,lots n° 260.563, 260.429 d'un immeuble, parcelle
cadastrée AK 152 à AM 70, sise 5 square Surcouf à GRIGNY (91) 85



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-023 - Décision de préemption n°1800015,lots n° 260.563, 260.429 d'un immeuble, parcelle
cadastrée AK 152 à AM 70, sise 5 square Surcouf à GRIGNY (91) 86



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-023 - Décision de préemption n°1800015,lots n° 260.563, 260.429 d'un immeuble, parcelle
cadastrée AK 152 à AM 70, sise 5 square Surcouf à GRIGNY (91) 87



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-023 - Décision de préemption n°1800015,lots n° 260.563, 260.429 d'un immeuble, parcelle
cadastrée AK 152 à AM 70, sise 5 square Surcouf à GRIGNY (91) 88



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-023 - Décision de préemption n°1800015,lots n° 260.563, 260.429 d'un immeuble, parcelle
cadastrée AK 152 à AM 70, sise 5 square Surcouf à GRIGNY (91) 89



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-023 - Décision de préemption n°1800015,lots n° 260.563, 260.429 d'un immeuble, parcelle
cadastrée AK 152 à AM 70, sise 5 square Surcouf à GRIGNY (91) 90



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-023 - Décision de préemption n°1800015,lots n° 260.563, 260.429 d'un immeuble, parcelle
cadastrée AK 152 à AM 70, sise 5 square Surcouf à GRIGNY (91) 91



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-023 - Décision de préemption n°1800015,lots n° 260.563, 260.429 d'un immeuble, parcelle
cadastrée AK 152 à AM 70, sise 5 square Surcouf à GRIGNY (91) 92



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-023 - Décision de préemption n°1800015,lots n° 260.563, 260.429 d'un immeuble, parcelle
cadastrée AK 152 à AM 70, sise 5 square Surcouf à GRIGNY (91) 93



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-023 - Décision de préemption n°1800015,lots n° 260.563, 260.429 d'un immeuble, parcelle
cadastrée AK 152 à AM 70, sise 5 square Surcouf à GRIGNY (91) 94



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-023 - Décision de préemption n°1800015,lots n° 260.563, 260.429 d'un immeuble, parcelle
cadastrée AK 152 à AM 70, sise 5 square Surcouf à GRIGNY (91) 95



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-023 - Décision de préemption n°1800015,lots n° 260.563, 260.429 d'un immeuble, parcelle
cadastrée AK 152 à AM 70, sise 5 square Surcouf à GRIGNY (91) 96



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-023 - Décision de préemption n°1800015,lots n° 260.563, 260.429 d'un immeuble, parcelle
cadastrée AK 152 à AM 70, sise 5 square Surcouf à GRIGNY (91) 97



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-023 - Décision de préemption n°1800015,lots n° 260.563, 260.429 d'un immeuble, parcelle
cadastrée AK 152 à AM 70, sise 5 square Surcouf à GRIGNY (91) 98



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-023 - Décision de préemption n°1800015,lots n° 260.563, 260.429 d'un immeuble, parcelle
cadastrée AK 152 à AM 70, sise 5 square Surcouf à GRIGNY (91) 99



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-023 - Décision de préemption n°1800015,lots n° 260.563, 260.429 d'un immeuble, parcelle
cadastrée AK 152 à AM 70, sise 5 square Surcouf à GRIGNY (91) 100



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-023 - Décision de préemption n°1800015,lots n° 260.563, 260.429 d'un immeuble, parcelle
cadastrée AK 152 à AM 70, sise 5 square Surcouf à GRIGNY (91) 101



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-023 - Décision de préemption n°1800015,lots n° 260.563, 260.429 d'un immeuble, parcelle
cadastrée AK 152 à AM 70, sise 5 square Surcouf à GRIGNY (91) 102



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-023 - Décision de préemption n°1800015,lots n° 260.563, 260.429 d'un immeuble, parcelle
cadastrée AK 152 à AM 70, sise 5 square Surcouf à GRIGNY (91) 103



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-023 - Décision de préemption n°1800015,lots n° 260.563, 260.429 d'un immeuble, parcelle
cadastrée AK 152 à AM 70, sise 5 square Surcouf à GRIGNY (91) 104



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-023 - Décision de préemption n°1800015,lots n° 260.563, 260.429 d'un immeuble, parcelle
cadastrée AK 152 à AM 70, sise 5 square Surcouf à GRIGNY (91) 105



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-023 - Décision de préemption n°1800015,lots n° 260.563, 260.429 d'un immeuble, parcelle
cadastrée AK 152 à AM 70, sise 5 square Surcouf à GRIGNY (91) 106



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-023 - Décision de préemption n°1800015,lots n° 260.563, 260.429 d'un immeuble, parcelle
cadastrée AK 152 à AM 70, sise 5 square Surcouf à GRIGNY (91) 107



Etablissement public foncier Ile-de-France

IDF-2018-02-02-024

Décision de préemption n°1800017,lots

n°150.037,150.015,150.314, parcelle cadastrée AK n°

152,156,226; AL18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52, 64,68;

AM n° 6,11 à 14,23 à 27,30,59 à 70, sise 14 rue Massena à

GRIGNY (91) 

Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-024 - Décision de préemption n°1800017,lots n°150.037,150.015,150.314, parcelle cadastrée AK
n° 152,156,226; AL18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52, 64,68; AM n° 6,11 à 14,23 à 27,30,59 à 70, sise 14 rue Massena à GRIGNY (91) 108



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-024 - Décision de préemption n°1800017,lots n°150.037,150.015,150.314, parcelle cadastrée AK
n° 152,156,226; AL18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52, 64,68; AM n° 6,11 à 14,23 à 27,30,59 à 70, sise 14 rue Massena à GRIGNY (91) 109



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-024 - Décision de préemption n°1800017,lots n°150.037,150.015,150.314, parcelle cadastrée AK
n° 152,156,226; AL18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52, 64,68; AM n° 6,11 à 14,23 à 27,30,59 à 70, sise 14 rue Massena à GRIGNY (91) 110



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-024 - Décision de préemption n°1800017,lots n°150.037,150.015,150.314, parcelle cadastrée AK
n° 152,156,226; AL18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52, 64,68; AM n° 6,11 à 14,23 à 27,30,59 à 70, sise 14 rue Massena à GRIGNY (91) 111



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-024 - Décision de préemption n°1800017,lots n°150.037,150.015,150.314, parcelle cadastrée AK
n° 152,156,226; AL18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52, 64,68; AM n° 6,11 à 14,23 à 27,30,59 à 70, sise 14 rue Massena à GRIGNY (91) 112



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-024 - Décision de préemption n°1800017,lots n°150.037,150.015,150.314, parcelle cadastrée AK
n° 152,156,226; AL18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52, 64,68; AM n° 6,11 à 14,23 à 27,30,59 à 70, sise 14 rue Massena à GRIGNY (91) 113



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-024 - Décision de préemption n°1800017,lots n°150.037,150.015,150.314, parcelle cadastrée AK
n° 152,156,226; AL18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52, 64,68; AM n° 6,11 à 14,23 à 27,30,59 à 70, sise 14 rue Massena à GRIGNY (91) 114



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-024 - Décision de préemption n°1800017,lots n°150.037,150.015,150.314, parcelle cadastrée AK
n° 152,156,226; AL18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52, 64,68; AM n° 6,11 à 14,23 à 27,30,59 à 70, sise 14 rue Massena à GRIGNY (91) 115



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-024 - Décision de préemption n°1800017,lots n°150.037,150.015,150.314, parcelle cadastrée AK
n° 152,156,226; AL18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52, 64,68; AM n° 6,11 à 14,23 à 27,30,59 à 70, sise 14 rue Massena à GRIGNY (91) 116



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-024 - Décision de préemption n°1800017,lots n°150.037,150.015,150.314, parcelle cadastrée AK
n° 152,156,226; AL18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52, 64,68; AM n° 6,11 à 14,23 à 27,30,59 à 70, sise 14 rue Massena à GRIGNY (91) 117



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-024 - Décision de préemption n°1800017,lots n°150.037,150.015,150.314, parcelle cadastrée AK
n° 152,156,226; AL18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52, 64,68; AM n° 6,11 à 14,23 à 27,30,59 à 70, sise 14 rue Massena à GRIGNY (91) 118



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-024 - Décision de préemption n°1800017,lots n°150.037,150.015,150.314, parcelle cadastrée AK
n° 152,156,226; AL18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52, 64,68; AM n° 6,11 à 14,23 à 27,30,59 à 70, sise 14 rue Massena à GRIGNY (91) 119



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-024 - Décision de préemption n°1800017,lots n°150.037,150.015,150.314, parcelle cadastrée AK
n° 152,156,226; AL18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52, 64,68; AM n° 6,11 à 14,23 à 27,30,59 à 70, sise 14 rue Massena à GRIGNY (91) 120



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-024 - Décision de préemption n°1800017,lots n°150.037,150.015,150.314, parcelle cadastrée AK
n° 152,156,226; AL18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52, 64,68; AM n° 6,11 à 14,23 à 27,30,59 à 70, sise 14 rue Massena à GRIGNY (91) 121



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-024 - Décision de préemption n°1800017,lots n°150.037,150.015,150.314, parcelle cadastrée AK
n° 152,156,226; AL18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52, 64,68; AM n° 6,11 à 14,23 à 27,30,59 à 70, sise 14 rue Massena à GRIGNY (91) 122



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-024 - Décision de préemption n°1800017,lots n°150.037,150.015,150.314, parcelle cadastrée AK
n° 152,156,226; AL18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52, 64,68; AM n° 6,11 à 14,23 à 27,30,59 à 70, sise 14 rue Massena à GRIGNY (91) 123



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-024 - Décision de préemption n°1800017,lots n°150.037,150.015,150.314, parcelle cadastrée AK
n° 152,156,226; AL18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52, 64,68; AM n° 6,11 à 14,23 à 27,30,59 à 70, sise 14 rue Massena à GRIGNY (91) 124



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-024 - Décision de préemption n°1800017,lots n°150.037,150.015,150.314, parcelle cadastrée AK
n° 152,156,226; AL18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52, 64,68; AM n° 6,11 à 14,23 à 27,30,59 à 70, sise 14 rue Massena à GRIGNY (91) 125



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-024 - Décision de préemption n°1800017,lots n°150.037,150.015,150.314, parcelle cadastrée AK
n° 152,156,226; AL18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52, 64,68; AM n° 6,11 à 14,23 à 27,30,59 à 70, sise 14 rue Massena à GRIGNY (91) 126



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-02-024 - Décision de préemption n°1800017,lots n°150.037,150.015,150.314, parcelle cadastrée AK
n° 152,156,226; AL18 à AL 20,23,25,37,39,45 à 52, 64,68; AM n° 6,11 à 14,23 à 27,30,59 à 70, sise 14 rue Massena à GRIGNY (91) 127



Etablissement public foncier Ile-de-France

IDF-2018-01-09-012

Décision de préemption n°180002,lots n° 150.162,

150.140,150.397, parcelle cadastrée section AK152 à AM

70

, sise 8 rue Massena à GRIGNY (91) 

Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-01-09-012 - Décision de préemption n°180002,lots n° 150.162, 150.140,150.397, parcelle cadastrée
section AK152 à AM 70
, sise 8 rue Massena à GRIGNY (91) 

128



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-01-09-012 - Décision de préemption n°180002,lots n° 150.162, 150.140,150.397, parcelle cadastrée
section AK152 à AM 70
, sise 8 rue Massena à GRIGNY (91) 

129



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-01-09-012 - Décision de préemption n°180002,lots n° 150.162, 150.140,150.397, parcelle cadastrée
section AK152 à AM 70
, sise 8 rue Massena à GRIGNY (91) 

130



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-01-09-012 - Décision de préemption n°180002,lots n° 150.162, 150.140,150.397, parcelle cadastrée
section AK152 à AM 70
, sise 8 rue Massena à GRIGNY (91) 

131



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-01-09-012 - Décision de préemption n°180002,lots n° 150.162, 150.140,150.397, parcelle cadastrée
section AK152 à AM 70
, sise 8 rue Massena à GRIGNY (91) 

132



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-01-09-012 - Décision de préemption n°180002,lots n° 150.162, 150.140,150.397, parcelle cadastrée
section AK152 à AM 70
, sise 8 rue Massena à GRIGNY (91) 

133



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-01-09-012 - Décision de préemption n°180002,lots n° 150.162, 150.140,150.397, parcelle cadastrée
section AK152 à AM 70
, sise 8 rue Massena à GRIGNY (91) 

134



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-01-09-012 - Décision de préemption n°180002,lots n° 150.162, 150.140,150.397, parcelle cadastrée
section AK152 à AM 70
, sise 8 rue Massena à GRIGNY (91) 

135



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-01-09-012 - Décision de préemption n°180002,lots n° 150.162, 150.140,150.397, parcelle cadastrée
section AK152 à AM 70
, sise 8 rue Massena à GRIGNY (91) 

136



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-01-09-012 - Décision de préemption n°180002,lots n° 150.162, 150.140,150.397, parcelle cadastrée
section AK152 à AM 70
, sise 8 rue Massena à GRIGNY (91) 

137



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-01-09-012 - Décision de préemption n°180002,lots n° 150.162, 150.140,150.397, parcelle cadastrée
section AK152 à AM 70
, sise 8 rue Massena à GRIGNY (91) 

138



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-01-09-012 - Décision de préemption n°180002,lots n° 150.162, 150.140,150.397, parcelle cadastrée
section AK152 à AM 70
, sise 8 rue Massena à GRIGNY (91) 

139



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-01-09-012 - Décision de préemption n°180002,lots n° 150.162, 150.140,150.397, parcelle cadastrée
section AK152 à AM 70
, sise 8 rue Massena à GRIGNY (91) 

140



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-01-09-012 - Décision de préemption n°180002,lots n° 150.162, 150.140,150.397, parcelle cadastrée
section AK152 à AM 70
, sise 8 rue Massena à GRIGNY (91) 

141



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-01-09-012 - Décision de préemption n°180002,lots n° 150.162, 150.140,150.397, parcelle cadastrée
section AK152 à AM 70
, sise 8 rue Massena à GRIGNY (91) 

142



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-01-09-012 - Décision de préemption n°180002,lots n° 150.162, 150.140,150.397, parcelle cadastrée
section AK152 à AM 70
, sise 8 rue Massena à GRIGNY (91) 

143



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-01-09-012 - Décision de préemption n°180002,lots n° 150.162, 150.140,150.397, parcelle cadastrée
section AK152 à AM 70
, sise 8 rue Massena à GRIGNY (91) 

144



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-01-09-012 - Décision de préemption n°180002,lots n° 150.162, 150.140,150.397, parcelle cadastrée
section AK152 à AM 70
, sise 8 rue Massena à GRIGNY (91) 

145



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-01-09-012 - Décision de préemption n°180002,lots n° 150.162, 150.140,150.397, parcelle cadastrée
section AK152 à AM 70
, sise 8 rue Massena à GRIGNY (91) 

146



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-01-09-012 - Décision de préemption n°180002,lots n° 150.162, 150.140,150.397, parcelle cadastrée
section AK152 à AM 70
, sise 8 rue Massena à GRIGNY (91) 

147



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-01-09-012 - Décision de préemption n°180002,lots n° 150.162, 150.140,150.397, parcelle cadastrée
section AK152 à AM 70
, sise 8 rue Massena à GRIGNY (91) 

148



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-01-09-012 - Décision de préemption n°180002,lots n° 150.162, 150.140,150.397, parcelle cadastrée
section AK152 à AM 70
, sise 8 rue Massena à GRIGNY (91) 

149



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-01-09-012 - Décision de préemption n°180002,lots n° 150.162, 150.140,150.397, parcelle cadastrée
section AK152 à AM 70
, sise 8 rue Massena à GRIGNY (91) 

150



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-01-09-012 - Décision de préemption n°180002,lots n° 150.162, 150.140,150.397, parcelle cadastrée
section AK152 à AM 70
, sise 8 rue Massena à GRIGNY (91) 

151



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-01-09-012 - Décision de préemption n°180002,lots n° 150.162, 150.140,150.397, parcelle cadastrée
section AK152 à AM 70
, sise 8 rue Massena à GRIGNY (91) 

152



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-01-09-012 - Décision de préemption n°180002,lots n° 150.162, 150.140,150.397, parcelle cadastrée
section AK152 à AM 70
, sise 8 rue Massena à GRIGNY (91) 

153



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-01-09-012 - Décision de préemption n°180002,lots n° 150.162, 150.140,150.397, parcelle cadastrée
section AK152 à AM 70
, sise 8 rue Massena à GRIGNY (91) 

154



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-01-09-012 - Décision de préemption n°180002,lots n° 150.162, 150.140,150.397, parcelle cadastrée
section AK152 à AM 70
, sise 8 rue Massena à GRIGNY (91) 

155



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-01-09-012 - Décision de préemption n°180002,lots n° 150.162, 150.140,150.397, parcelle cadastrée
section AK152 à AM 70
, sise 8 rue Massena à GRIGNY (91) 

156



Etablissement public foncier Ile-de-France

IDF-2018-02-17-008

Décision de préemption n°1800024, Lot n° 250.038 et lot

n°250.007, parcelle cadastrée Section AK n°152 à AM n°

70, sise 8 square Surcouf à GRIGNY (91) 

Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-008 - Décision de préemption n°1800024, Lot n° 250.038 et lot n°250.007, parcelle cadastrée
Section AK n°152 à AM n° 70, sise 8 square Surcouf à GRIGNY (91) 157



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-008 - Décision de préemption n°1800024, Lot n° 250.038 et lot n°250.007, parcelle cadastrée
Section AK n°152 à AM n° 70, sise 8 square Surcouf à GRIGNY (91) 158



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-008 - Décision de préemption n°1800024, Lot n° 250.038 et lot n°250.007, parcelle cadastrée
Section AK n°152 à AM n° 70, sise 8 square Surcouf à GRIGNY (91) 159



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-008 - Décision de préemption n°1800024, Lot n° 250.038 et lot n°250.007, parcelle cadastrée
Section AK n°152 à AM n° 70, sise 8 square Surcouf à GRIGNY (91) 160



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-008 - Décision de préemption n°1800024, Lot n° 250.038 et lot n°250.007, parcelle cadastrée
Section AK n°152 à AM n° 70, sise 8 square Surcouf à GRIGNY (91) 161



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-008 - Décision de préemption n°1800024, Lot n° 250.038 et lot n°250.007, parcelle cadastrée
Section AK n°152 à AM n° 70, sise 8 square Surcouf à GRIGNY (91) 162



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-008 - Décision de préemption n°1800024, Lot n° 250.038 et lot n°250.007, parcelle cadastrée
Section AK n°152 à AM n° 70, sise 8 square Surcouf à GRIGNY (91) 163



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-008 - Décision de préemption n°1800024, Lot n° 250.038 et lot n°250.007, parcelle cadastrée
Section AK n°152 à AM n° 70, sise 8 square Surcouf à GRIGNY (91) 164



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-008 - Décision de préemption n°1800024, Lot n° 250.038 et lot n°250.007, parcelle cadastrée
Section AK n°152 à AM n° 70, sise 8 square Surcouf à GRIGNY (91) 165



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-008 - Décision de préemption n°1800024, Lot n° 250.038 et lot n°250.007, parcelle cadastrée
Section AK n°152 à AM n° 70, sise 8 square Surcouf à GRIGNY (91) 166



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-008 - Décision de préemption n°1800024, Lot n° 250.038 et lot n°250.007, parcelle cadastrée
Section AK n°152 à AM n° 70, sise 8 square Surcouf à GRIGNY (91) 167



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-008 - Décision de préemption n°1800024, Lot n° 250.038 et lot n°250.007, parcelle cadastrée
Section AK n°152 à AM n° 70, sise 8 square Surcouf à GRIGNY (91) 168



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-008 - Décision de préemption n°1800024, Lot n° 250.038 et lot n°250.007, parcelle cadastrée
Section AK n°152 à AM n° 70, sise 8 square Surcouf à GRIGNY (91) 169



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-008 - Décision de préemption n°1800024, Lot n° 250.038 et lot n°250.007, parcelle cadastrée
Section AK n°152 à AM n° 70, sise 8 square Surcouf à GRIGNY (91) 170



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-008 - Décision de préemption n°1800024, Lot n° 250.038 et lot n°250.007, parcelle cadastrée
Section AK n°152 à AM n° 70, sise 8 square Surcouf à GRIGNY (91) 171



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-008 - Décision de préemption n°1800024, Lot n° 250.038 et lot n°250.007, parcelle cadastrée
Section AK n°152 à AM n° 70, sise 8 square Surcouf à GRIGNY (91) 172



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-008 - Décision de préemption n°1800024, Lot n° 250.038 et lot n°250.007, parcelle cadastrée
Section AK n°152 à AM n° 70, sise 8 square Surcouf à GRIGNY (91) 173



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-008 - Décision de préemption n°1800024, Lot n° 250.038 et lot n°250.007, parcelle cadastrée
Section AK n°152 à AM n° 70, sise 8 square Surcouf à GRIGNY (91) 174



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-008 - Décision de préemption n°1800024, Lot n° 250.038 et lot n°250.007, parcelle cadastrée
Section AK n°152 à AM n° 70, sise 8 square Surcouf à GRIGNY (91) 175



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-008 - Décision de préemption n°1800024, Lot n° 250.038 et lot n°250.007, parcelle cadastrée
Section AK n°152 à AM n° 70, sise 8 square Surcouf à GRIGNY (91) 176



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-008 - Décision de préemption n°1800024, Lot n° 250.038 et lot n°250.007, parcelle cadastrée
Section AK n°152 à AM n° 70, sise 8 square Surcouf à GRIGNY (91) 177



Etablissement public foncier Ile-de-France

IDF-2018-02-16-006

Décision de préemption n°1800025, lots n°480.565,

480.563, 480.459 d'un immeuble,  parcelle cadastrée AK

152 à AM 70 , sis 2 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 

Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-16-006 - Décision de préemption n°1800025, lots n°480.565, 480.563, 480.459 d'un immeuble, 
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70 , sis 2 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 178



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-16-006 - Décision de préemption n°1800025, lots n°480.565, 480.563, 480.459 d'un immeuble, 
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70 , sis 2 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 179



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-16-006 - Décision de préemption n°1800025, lots n°480.565, 480.563, 480.459 d'un immeuble, 
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70 , sis 2 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 180



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-16-006 - Décision de préemption n°1800025, lots n°480.565, 480.563, 480.459 d'un immeuble, 
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70 , sis 2 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 181



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-16-006 - Décision de préemption n°1800025, lots n°480.565, 480.563, 480.459 d'un immeuble, 
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70 , sis 2 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 182



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-16-006 - Décision de préemption n°1800025, lots n°480.565, 480.563, 480.459 d'un immeuble, 
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70 , sis 2 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 183



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-16-006 - Décision de préemption n°1800025, lots n°480.565, 480.563, 480.459 d'un immeuble, 
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70 , sis 2 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 184



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-16-006 - Décision de préemption n°1800025, lots n°480.565, 480.563, 480.459 d'un immeuble, 
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70 , sis 2 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 185



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-16-006 - Décision de préemption n°1800025, lots n°480.565, 480.563, 480.459 d'un immeuble, 
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70 , sis 2 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 186



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-16-006 - Décision de préemption n°1800025, lots n°480.565, 480.563, 480.459 d'un immeuble, 
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70 , sis 2 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 187



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-16-006 - Décision de préemption n°1800025, lots n°480.565, 480.563, 480.459 d'un immeuble, 
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70 , sis 2 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 188



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-16-006 - Décision de préemption n°1800025, lots n°480.565, 480.563, 480.459 d'un immeuble, 
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70 , sis 2 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 189



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-16-006 - Décision de préemption n°1800025, lots n°480.565, 480.563, 480.459 d'un immeuble, 
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70 , sis 2 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 190



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-16-006 - Décision de préemption n°1800025, lots n°480.565, 480.563, 480.459 d'un immeuble, 
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70 , sis 2 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 191



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-16-006 - Décision de préemption n°1800025, lots n°480.565, 480.563, 480.459 d'un immeuble, 
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70 , sis 2 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 192



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-16-006 - Décision de préemption n°1800025, lots n°480.565, 480.563, 480.459 d'un immeuble, 
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70 , sis 2 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 193



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-16-006 - Décision de préemption n°1800025, lots n°480.565, 480.563, 480.459 d'un immeuble, 
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70 , sis 2 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 194



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-16-006 - Décision de préemption n°1800025, lots n°480.565, 480.563, 480.459 d'un immeuble, 
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70 , sis 2 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 195



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-16-006 - Décision de préemption n°1800025, lots n°480.565, 480.563, 480.459 d'un immeuble, 
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70 , sis 2 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 196



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-16-006 - Décision de préemption n°1800025, lots n°480.565, 480.563, 480.459 d'un immeuble, 
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70 , sis 2 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 197



Etablissement public foncier Ile-de-France

IDF-2018-02-17-010

Décision de préemption n°1800026, lots n°180.214,

610.057, 180.192, parcelle cadastrée AK 152 à AM 70,

sise 6 rue Lefebvre à  GRIGNY (91) 

Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-010 - Décision de préemption n°1800026, lots n°180.214, 610.057, 180.192, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 6 rue Lefebvre à  GRIGNY (91) 198



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-010 - Décision de préemption n°1800026, lots n°180.214, 610.057, 180.192, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 6 rue Lefebvre à  GRIGNY (91) 199



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-010 - Décision de préemption n°1800026, lots n°180.214, 610.057, 180.192, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 6 rue Lefebvre à  GRIGNY (91) 200



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-010 - Décision de préemption n°1800026, lots n°180.214, 610.057, 180.192, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 6 rue Lefebvre à  GRIGNY (91) 201



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-010 - Décision de préemption n°1800026, lots n°180.214, 610.057, 180.192, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 6 rue Lefebvre à  GRIGNY (91) 202



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-010 - Décision de préemption n°1800026, lots n°180.214, 610.057, 180.192, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 6 rue Lefebvre à  GRIGNY (91) 203



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-010 - Décision de préemption n°1800026, lots n°180.214, 610.057, 180.192, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 6 rue Lefebvre à  GRIGNY (91) 204



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-010 - Décision de préemption n°1800026, lots n°180.214, 610.057, 180.192, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 6 rue Lefebvre à  GRIGNY (91) 205



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-010 - Décision de préemption n°1800026, lots n°180.214, 610.057, 180.192, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 6 rue Lefebvre à  GRIGNY (91) 206



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-010 - Décision de préemption n°1800026, lots n°180.214, 610.057, 180.192, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 6 rue Lefebvre à  GRIGNY (91) 207



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-010 - Décision de préemption n°1800026, lots n°180.214, 610.057, 180.192, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 6 rue Lefebvre à  GRIGNY (91) 208



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-010 - Décision de préemption n°1800026, lots n°180.214, 610.057, 180.192, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 6 rue Lefebvre à  GRIGNY (91) 209



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-010 - Décision de préemption n°1800026, lots n°180.214, 610.057, 180.192, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 6 rue Lefebvre à  GRIGNY (91) 210



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-010 - Décision de préemption n°1800026, lots n°180.214, 610.057, 180.192, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 6 rue Lefebvre à  GRIGNY (91) 211



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-010 - Décision de préemption n°1800026, lots n°180.214, 610.057, 180.192, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 6 rue Lefebvre à  GRIGNY (91) 212



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-010 - Décision de préemption n°1800026, lots n°180.214, 610.057, 180.192, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 6 rue Lefebvre à  GRIGNY (91) 213



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-010 - Décision de préemption n°1800026, lots n°180.214, 610.057, 180.192, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 6 rue Lefebvre à  GRIGNY (91) 214



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-010 - Décision de préemption n°1800026, lots n°180.214, 610.057, 180.192, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 6 rue Lefebvre à  GRIGNY (91) 215



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-010 - Décision de préemption n°1800026, lots n°180.214, 610.057, 180.192, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 6 rue Lefebvre à  GRIGNY (91) 216



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-010 - Décision de préemption n°1800026, lots n°180.214, 610.057, 180.192, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 6 rue Lefebvre à  GRIGNY (91) 217



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-010 - Décision de préemption n°1800026, lots n°180.214, 610.057, 180.192, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 6 rue Lefebvre à  GRIGNY (91) 218



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-010 - Décision de préemption n°1800026, lots n°180.214, 610.057, 180.192, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 6 rue Lefebvre à  GRIGNY (91) 219



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-010 - Décision de préemption n°1800026, lots n°180.214, 610.057, 180.192, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 6 rue Lefebvre à  GRIGNY (91) 220



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-010 - Décision de préemption n°1800026, lots n°180.214, 610.057, 180.192, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 6 rue Lefebvre à  GRIGNY (91) 221



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-010 - Décision de préemption n°1800026, lots n°180.214, 610.057, 180.192, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70, sise 6 rue Lefebvre à  GRIGNY (91) 222



Etablissement public foncier Ile-de-France

IDF-2018-02-16-005

Décision de préemption n°1800027, lot n° 300.080 d'un

immeuble, parcelle cadastrée AK 152 à AM 70 et des

parties communes y afférentes, sise 12 avenue des Sablons

à GRIGNY (91)

Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-16-005 - Décision de préemption n°1800027, lot n° 300.080 d'un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70 et des parties communes y afférentes, sise 12 avenue des Sablons à GRIGNY (91) 223



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-16-005 - Décision de préemption n°1800027, lot n° 300.080 d'un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70 et des parties communes y afférentes, sise 12 avenue des Sablons à GRIGNY (91) 224



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-16-005 - Décision de préemption n°1800027, lot n° 300.080 d'un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70 et des parties communes y afférentes, sise 12 avenue des Sablons à GRIGNY (91) 225



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-16-005 - Décision de préemption n°1800027, lot n° 300.080 d'un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70 et des parties communes y afférentes, sise 12 avenue des Sablons à GRIGNY (91) 226



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-16-005 - Décision de préemption n°1800027, lot n° 300.080 d'un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70 et des parties communes y afférentes, sise 12 avenue des Sablons à GRIGNY (91) 227



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-16-005 - Décision de préemption n°1800027, lot n° 300.080 d'un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70 et des parties communes y afférentes, sise 12 avenue des Sablons à GRIGNY (91) 228



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-16-005 - Décision de préemption n°1800027, lot n° 300.080 d'un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70 et des parties communes y afférentes, sise 12 avenue des Sablons à GRIGNY (91) 229



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-16-005 - Décision de préemption n°1800027, lot n° 300.080 d'un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70 et des parties communes y afférentes, sise 12 avenue des Sablons à GRIGNY (91) 230



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-16-005 - Décision de préemption n°1800027, lot n° 300.080 d'un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70 et des parties communes y afférentes, sise 12 avenue des Sablons à GRIGNY (91) 231



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-16-005 - Décision de préemption n°1800027, lot n° 300.080 d'un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70 et des parties communes y afférentes, sise 12 avenue des Sablons à GRIGNY (91) 232



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-16-005 - Décision de préemption n°1800027, lot n° 300.080 d'un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70 et des parties communes y afférentes, sise 12 avenue des Sablons à GRIGNY (91) 233



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-16-005 - Décision de préemption n°1800027, lot n° 300.080 d'un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70 et des parties communes y afférentes, sise 12 avenue des Sablons à GRIGNY (91) 234



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-16-005 - Décision de préemption n°1800027, lot n° 300.080 d'un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70 et des parties communes y afférentes, sise 12 avenue des Sablons à GRIGNY (91) 235



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-16-005 - Décision de préemption n°1800027, lot n° 300.080 d'un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70 et des parties communes y afférentes, sise 12 avenue des Sablons à GRIGNY (91) 236



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-16-005 - Décision de préemption n°1800027, lot n° 300.080 d'un immeuble, parcelle cadastrée AK
152 à AM 70 et des parties communes y afférentes, sise 12 avenue des Sablons à GRIGNY (91) 237



Etablissement public foncier Ile-de-France

IDF-2018-02-17-009

Décision de préemption n°1800028,lots n° 480.231,

480.057, 480.688 d' un immeuble, parcelle cadastrée AK

152 à AM 70, sise 10 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 

Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-009 - Décision de préemption n°1800028,lots n° 480.231, 480.057, 480.688 d' un immeuble,
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70, sise 10 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 238



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-009 - Décision de préemption n°1800028,lots n° 480.231, 480.057, 480.688 d' un immeuble,
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70, sise 10 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 239



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-009 - Décision de préemption n°1800028,lots n° 480.231, 480.057, 480.688 d' un immeuble,
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70, sise 10 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 240



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-009 - Décision de préemption n°1800028,lots n° 480.231, 480.057, 480.688 d' un immeuble,
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70, sise 10 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 241



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-009 - Décision de préemption n°1800028,lots n° 480.231, 480.057, 480.688 d' un immeuble,
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70, sise 10 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 242



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-009 - Décision de préemption n°1800028,lots n° 480.231, 480.057, 480.688 d' un immeuble,
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70, sise 10 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 243



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-009 - Décision de préemption n°1800028,lots n° 480.231, 480.057, 480.688 d' un immeuble,
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70, sise 10 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 244



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-009 - Décision de préemption n°1800028,lots n° 480.231, 480.057, 480.688 d' un immeuble,
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70, sise 10 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 245



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-009 - Décision de préemption n°1800028,lots n° 480.231, 480.057, 480.688 d' un immeuble,
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70, sise 10 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 246



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-009 - Décision de préemption n°1800028,lots n° 480.231, 480.057, 480.688 d' un immeuble,
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70, sise 10 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 247



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-009 - Décision de préemption n°1800028,lots n° 480.231, 480.057, 480.688 d' un immeuble,
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70, sise 10 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 248



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-009 - Décision de préemption n°1800028,lots n° 480.231, 480.057, 480.688 d' un immeuble,
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70, sise 10 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 249



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-009 - Décision de préemption n°1800028,lots n° 480.231, 480.057, 480.688 d' un immeuble,
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70, sise 10 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 250



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-009 - Décision de préemption n°1800028,lots n° 480.231, 480.057, 480.688 d' un immeuble,
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70, sise 10 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 251



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-009 - Décision de préemption n°1800028,lots n° 480.231, 480.057, 480.688 d' un immeuble,
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70, sise 10 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 252



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-009 - Décision de préemption n°1800028,lots n° 480.231, 480.057, 480.688 d' un immeuble,
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70, sise 10 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 253



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-009 - Décision de préemption n°1800028,lots n° 480.231, 480.057, 480.688 d' un immeuble,
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70, sise 10 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 254



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-009 - Décision de préemption n°1800028,lots n° 480.231, 480.057, 480.688 d' un immeuble,
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70, sise 10 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 255



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-009 - Décision de préemption n°1800028,lots n° 480.231, 480.057, 480.688 d' un immeuble,
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70, sise 10 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 256



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-009 - Décision de préemption n°1800028,lots n° 480.231, 480.057, 480.688 d' un immeuble,
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70, sise 10 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 257



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-009 - Décision de préemption n°1800028,lots n° 480.231, 480.057, 480.688 d' un immeuble,
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70, sise 10 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 258



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-009 - Décision de préemption n°1800028,lots n° 480.231, 480.057, 480.688 d' un immeuble,
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70, sise 10 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 259



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-009 - Décision de préemption n°1800028,lots n° 480.231, 480.057, 480.688 d' un immeuble,
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70, sise 10 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 260



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-009 - Décision de préemption n°1800028,lots n° 480.231, 480.057, 480.688 d' un immeuble,
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70, sise 10 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 261



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-009 - Décision de préemption n°1800028,lots n° 480.231, 480.057, 480.688 d' un immeuble,
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70, sise 10 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 262



Etablissement public foncier Ile-de-France - IDF-2018-02-17-009 - Décision de préemption n°1800028,lots n° 480.231, 480.057, 480.688 d' un immeuble,
parcelle cadastrée AK 152 à AM 70, sise 10 rue Lavoisier à GRIGNY (91) 263


